

27.11.2019

கூடுதல் மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், இலால்குடி.

அசல் வழக்கு எண். 330/12

பி.சா.1 (ஆரோக்கியசாமி த/பெ.அற்புத அந்தோணி) குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி:

100/6பி என்ற சர்வே எண்ணிற்கு எனது மனைவி தோமையம்மாள் பெயரில் தோராய பட்டா உள்ளதா என்றால் உள்ளது. எனக்கு ஏதும் அறிவிப்பு வந்ததா என்றால் இல்லை. வட்டாட்சியர் உத்தரவு ஏதும் உள்ளதா என்றால் இல்லை. எனக்கு சொத்து பாத்தியம் இல்லை என்றாலும் அதனால் தான் உத்தரவு ஏதும் தாக்கல் செய்யஇயலவில்லை என்றாலும் சரியல்ல. அறிவிப்பு இல்லாமல் உத்தரவு இல்லாமல் பட்டா மோசடியாக பெறப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. எதிர்கோருரிமைக்கு சர்வே எண் என்ன என்றால் 100/9பி1ல் வடபாகம். எதிர்கோருரிமைக்கு தனி உட்பிரிவு உள்ளதா என்றால் இல்லை. 100/9பி1ல் வாதிகள் சேர்த்து பட்டா வாங்கிவிட்டார்கள். வாதிகள் சேர்த்து பட்டா வாங்கிவிட்டார்கள் என்று அப்பீல் ஏதும் போட்டேனா என்றால் வட்டாட்சியரிடம் போட்டேன். மேற்படி அப்பீலின் நகல் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் இல்லை. RDO விடம் அப்பீல் ஏதும் செய்தேனா என்றால் இல்லை. பி.சா.ஆ.3 26.06.1985 தேதியிட்ட கிரையப்பத்திரம் செல்லாது என்றாலும் அதன்படி எனக்கு எந்த உரிமையும் இல்லை என்றாலும் அதனால் தான் எனக்கு அந்த சொத்துக்கு பட்டா கிடைக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. உரிமையில்லாத சொத்தை அபகரிக்க வேண்டும் என்ற நோக்கத்திற்காக கட்சி செய்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. எனக்கு எதிர்கோருரிமை கிடைக்கத்தக்கதல்ல என்றால் சரியல்ல. 16.09.2012 தேதியிட்ட புகார் மனு, ரசீது தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதன்மீது ஏதும் நடவடிக்கை எடுத்தார்களா என்றால் நான் முயற்சி செய்தேன். நடவடிக்கை ஏதும் எடுக்கவில்லை. நான் கொடுத்தது பொய் புகார் என்று தெரிந்துதான் நடவடிக்கை ஏதும் எடுக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. தாவா சொத்துக்கள் அனைத்தும் வாதியின் சொத்து என்றாலும் அதனை அபகரிக்க வேண்டும் என்பதற்காக நான் கட்சி செய்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. என் மனைவியால் கிரையம் பெறப்பட்ட சொத்து. என் மனைவி நீதிமன்றத்திற்கு வந்து சாட்சியம் அளிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். பி.சா.ஆ.3 கிரையப்பத்திரம் மோசடியானது என்பதால் தான் என் மனைவி சாட்சியம் அளிக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. 2ம் வாதி பிச்சைக்கு 1ம் வாதி 02.08.2012ல் எழுதிக் கொடுத்த கிரையம் பற்றி தெரியும் என்றாலும் அதன்படி அந்த சொத்து 2ம் வாதிக்கு பாத்தியப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. 2ம் வாதிக்கு பாத்தியப்பட்ட சொத்தை சம்மந்தம் இல்லாமல் நான் ஒரு ஆவணத்தை ஏற்படுத்தி கொண்டு வாதியின் சொத்தை அபகரிக்க முயற்சி செய்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. பி.சா.ஆ.2 ஆவணம் செல்லாது என்றாலும் மோசடி ஆவணம் என்றாலும் சரியல்ல. தாவா

சொத்துக்கள் வாதிக்கு பாத்தியப்பட்டது என்றாலும் அதில் எனக்கு ஒரு போதும் அனுபவம் இருந்ததில்லை என்றாலும் சரியல்ல. வாதிகள் உடல்நிலை சரியில்லாமல் சிகிச்சைக்காக இலால்குடியில் உள்ளார்களா என்றால் தெரியாது. 1ம் வாதி எங்கு இருக்கிறார் என்றால் 1ம் வாதி பழனியாண்டி செம்பரை கிராமத்தில் இருப்பதில்லை. அவர் எங்கு இருக்கிறார் என்று தெரிந்து கொண்டேனா என்றால் பிரச்சினை ஏற்பட்ட போது தெரிந்து கொண்டேன். அவர் எங்கு இருப்பதாக தெரிந்து கொண்டேன் என்றால் திருச்சியில் இருப்பதாக தெரிந்து கொண்டேன். அவர் சொந்த ஊர் செம்பரை என்றால் சரிதான். 2ம் வாதி பிச்சை செம்பரை கிராமத்தில் இருக்கிறாரா என்றால் தெரியாது. அவர் எங்கு இருப்பதாக தெரிந்து கொண்டேன் என்றால் இலால்குடியில் இருப்பதாக தெரிந்து கொண்டேன். வாதிகளுக்கு சொந்த கிராமமே செம்பரை தான் என்றாலும் அவர்கள் உடல்நலம் சரியில்லாததால் 1ம் வாதி திருச்சியிலும், 2ம் வாதி இலால்குடியிலும் இருந்து வருகிறார்கள் என்று சொன்னால் சரிதான். தாவா சொத்தை அபகரிக்க வேண்டும் என்ற கெட்ட நோக்கத்திற்காக வழக்கு நடத்துகிறேன் என்றால் சரியல்ல.