

|                              |                 |            |
|------------------------------|-----------------|------------|
| சாட்சி : DW 1<br>சிவக்குமார் | அ.வ.எண். 289/11 | 06.02.2024 |
|------------------------------|-----------------|------------|

குறுக்கு விசாரணை

பி.வா.சா.ஆ.18 செட்டில்மெண்ட் ஆவணத்தின் மூலம் எனது தாயார் எந்த சொத்துக்களை பாத்தியப்படுத்தினார் என்றால் தாவா சொத்துக்களை பாத்தியப்படுத்தினார். தாவா சொத்தானது அனந்தாயி அம்மாள் எழுதிவைத்த பதிவு செய்யப்படாத உயில் ஆவணத்தின் அடிப்படையில் எனது தகப்பனாருக்கு பாத்தியப்பட்டது என்று தான் கட்சி செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான்.

எனது தகப்பனார் உயில் மூலம் தனக்கு பாத்தியப்பட்ட மேற்படி சொத்துக்களை பொறுத்து ஏதேனும் ஆவணம் எழுதி வைத்துள்ளாரா என்றால் எழுதி வைத்துள்ளார். என்ன ஆவணம் எனது தகப்பனார் எழுதி வைத்துள்ளார் என்றால் எனது தகப்பனார் செட்டில்மெண்ட் ஆவணம் எழுதி வைத்துள்ளார். எனது தாயாருக்கு செட்டில் மெண்ட் ஆவணம் ஏன் எழுதிவைத்தார் என்றால் எனது தாயார் பிரியப்பட்டு எழுதிவைத்தார். பி.வா.சா.ஆ.18 ஆவணத்தை முன்பே ஏன் நீதிமன்றத்தில்ர தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் காரணம் எதுவும் இல்லை. பி.வா.சா.ஆ.18 ஆவணத்தை அடிப்படையாக கொண்டு தான் பி.வா.சா.ஆ.19 பட்டா வாங்கினைனா என்றால் இல்லை. அதற்கு முன்பே எனது தகப்பனார் பெயரில் பட்டா இருந்தது.

மேற்படி பட்டா யார் யார் பெயரில் இருந்தது என்றால் எனது தகப்பனார் பெயரில் மட்டும் தான் உள்ளது. எனது தகப்பனார் பேரில் உள்ள பட்டா மற்றும் பி.வா.சா.ஆ.18 ஆவணத்தை வைத்து தான் பி.வா.சா.ஆ.19 பட்டா பெற்றுள்ளேன் என்றால் சரிதான். பி.வா.சா.ஆ.20 2012 ல் வழக்கிற்கு பின்னிட்டு தான் பெறப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். அதற்கு முன்பாக

2010 லேயே கட்டிட அனுமதி பெற்றுள்ளேன். பி.வா.சா.ஆ.21 ஆவணம் 2013 ல் வழக்கிற்கு பின்னிட்டு வாங்கினைன் என்றால் சரிதான்.

பி.வா.சா.ஆ.22 ஆவணங்கள் அனைத்தும் வழக்கிற்கு பின்னிட்டு வாங்கப்பட்டது என்றால் சரிதான், வருடாவருடம் செலுத்தி வருகிறேன். பி.வா.சா.ஆ.23 2012 ம் ஆண்டில் ஏற்பட்டது என்றால் சரிதான். அனந்தாயி அம்மாள் என் தகப்பனாருக்கு எந்த உயில் ஆவணமும் எழுதி வைக்கவில்லை என்றால் சரியல்ல. மேற்படி உயில் ஆவணம் நாங்களாகவே தயார் செய்து கொண்ட ஆவணம் என்றால் சரியல்ல. எனது பொய்யான கட்சிக்கு வலு சேர்க்கவேண்டும் என்பதற்காக தான் பி.வா.சா.ஆ.18 ஆவணம் தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. பி.வா.சா.ஆ.18 ஆவணத்தின் அடிப்படையில் தான் மற்ற ஆவணங்களும் நான் தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். வாதி கோரிய பரிகாரம் வாதிக்கு கிடைக்கத்தக்கது என்றாலும் எனது கட்சி பொய்யானது என்றாலும் சரியல்ல.

வழக்கு 4 ம் பிரதிவாதி தரப்பு குறுக்கு விசாரணைக்காக 12.02.2024 அன்று ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.