

சாட்சி : DW 1 சிவக்குமார்	அ.வ.எண். 289/2011	15.02.2024
------------------------------	-------------------	------------

4 ம் பிரதிவாதி தரப்பு குறுக்கு விசாரணை

1) எனது தகப்பனார் சாம்பசிவத்தின் தந்தைபெயர் சிங்காரம் என்றால் சரிதான். மேற்படி சிங்காரத்தின் மனைவி பெயர் குழந்தைஅம்மாள் என்று சொல்வார்கள் ஆனால் அவரது பெயர் குழந்தைவேலுஅம்மாள் ஆகும். மேற்படி குழந்தைஅம்மாளின் சகோதரிகள் அனந்தாயி மற்றும் அகிலாண்டம் என்றால் அனந்தாயி மட்டும் தான் சகோதரி. அகிலாண்டம், அனந்தாயி, குழந்தைஅம்மாள் ஆகியோரின் பெற்றோர் பெயர் பழனியாண்டி-சிவகாமி அம்மாள் என்றால் சரிதான். ஆனால் அகிலாண்டத்தை தவிர மற்ற இரண்டு பேர் மட்டும் தான் வாரிசுகள். அகிலாண்டம் என்பவரின் கணவர் பெயர் மாரிபண்டாரமா என்றால் அகிலாண்டம் யார் என்று எனக்கு தெரியாது. அனந்தாயின் கணவர் பெயர் பழனிவேல் பண்டாரம் என்றால் சரிதான். மேற்படி பழனிவேல் அனந்தாயியை விட்டு பிரிந்து சென்று இறந்துவிட்டார் என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. அனந்தாயிக்கு குழந்தைகள் இல்லை என்றால் சரிதான். அகிலாண்டம்-மாரிபண்டாரம் ஆகியோரின் வாரிசு முத்துசாமி பண்டாரம் என்றால் அகிலாண்டம் யார் என்று எனக்கு தெரியாது. அப்படி ஒரு ஆளே இல்லை. வழக்கு தாக்கல் செய்துள்ள மாரிமுத்து வகையறா முத்துசாமியின் வாரிசுகள் என்றால் அவர் யார் என்றே எனக்கு தெரியாது. குழந்தையம்மாள்-சிங்காரம் இருவரும் புதுக்கோட்டை மாவட்டம் கோட்டுக்காரப்பட்டியில் வசித்தார்களா என்றால் சரிதான். குழந்தையம்மாள்-சிங்காரம் ஆகியோரின் மூத்த மகன் பெயர் சாம்பசிவம், இளைய மகன் பெயர் நாகராசு என்றால் அவர்களுக்கு ஒரே மகன் எனது தகப்பனார் சாம்பசிவம் மட்டும் தான் நாகராசு யார் என்றே எனக்கு

தெரியாது. சாம்பசிவத்தின் முதல் மனைவி மீனாம்பாள் என்றால் சரிதான். மேற்படி மீனாம்பாளுக்கு அன்புமணி, கிருஷ்ணவேணி மற்றும் மகாலெட்சுமி என்ற மூன்று மகள்கள் இருந்தார்கள் என்றால் சரிதான். கிருஷ்ணவேணி திருமணமாகாமல் இறந்து விட்டார் என்றால் சரிதான். மீனாம்பாளுக்கும் இறந்து விட்டார் என்றால் சரிதான்.

2) அனந்தாயி அம்மாளுக்கு உடல்நிலை சரியில்லாத காரணத்தினால் சாம்பசிவம் அனந்தாயி அம்மாளுடன் இருந்து வசித்து வந்தாரா என்றால் இல்லை. சாம்பசிவம் குழந்தையாக இருக்கும்போதே அனந்தாயி அம்மாள் அழைத்து வந்துவிட்டார். சாம்பசிவம் சரஸ்வதி என்பவரை திருமணம் செய்து கொண்டார் என்றால் சரிதான். சிவக்குமார் ஆகிய நான் மற்றும் எனது சகோதரி ஜானகி மட்டுமே சரஸ்வதியின் வாரிசுகள். எனது தந்தையின் பூர்வீக சொத்து புதுக்கோட்டை மாவட்டத்தில் இருந்தது என்றால் சரிதான். மேற்படி பூர்வீக சொத்தை 08.10.2020 ம் தேதி வழக்கின் 4 ம் பிரதிவாதியான நாகராஜ் என்பவரின் மகன் மற்றும் வேறு ஒரு நாகராஜ் என்பவருக்கு விற்பனை செய்தோமா என்றால் விற்பனை செய்தோம் ஆனால் நாகராஜ்க்கு விற்பனை செய்தோமா என்று தெரியாது. என்னிடம் காட்டப்படும் ஆவணம் தான் நான் கிரையம் செய்து கொடுத்த ஆவணம் என்றால் நான் கிரையம் செய்து கொடுத்த ஆவணம் தான். மேற்படி ஆவணம் பி.வா.சா.ஆ.24 ஆகும்.

குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சிக்காக 26.02.2024 அன்று ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.